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

Te koop

Te huur

Te koop

Te koop

Te KoopTe koop Te koop Te koop Te koop

Te koop / Te huurTe koop / Te huur

Te koop

Te huurTe koop / Te huur

Weg naar As 27 
400m² kantoor best. uit vergaderzalen, 
ontvangstruimte, sanitair, keuken. 
Opsplitsbaar. Degelijke afwerking.  
VP €395.000 - HP: € 1.750

Hasseltweg 21
Zeer mooie en ruime showroom +  
mag. (1170m²) en P op wellicht één 
van de beste retail locaties in Limburg.  
Uitst. staat. 
HP € 10.500 pm+ OV. beschikbaar.

Kmo-zone Molenheide 4101
Bedrijfspand (b’12), kantoren, koelop-
slag, vriesopslag, droge opslagr.+ ruim 
app. beb. opp. 1.353m², grondopp. 
2.382m². VP: € 1.625.000

Henry Fordlaan 49
Voll.vernieuwd, stijlvol magazijn/atelier 
met toonzaal of kantoren en parking, 
210m², op zichtlocatie! 
HP € 1.290

Herenstraat 167
Recente villa op 10 are, veel woonruim-
te, 5 slpk., degelijke afwerking, 
veel licht, zolder en kelder. epc 191. 
VP: € 695.000

Hondeskuilstraat 10 Statige villa 
in bosrijke omgeving op 25 are. Veel 
privacy, een rustige omgeving in het 
groen en toch centraal gelegen, ruimte 
en kwaliteit epc 167 VP: € 545.000

Rijckerstraat 30 
Instapklare HOB woning, 2/3 slpk, ruime 
tuin, warmtepomp, zonnepanelen, 
polyvalente bijbouw (30m²), epc 165.
VP € 279.000

Busweg 2 Nieuwbouw serviceflat 
(54m²) in res. Hof van Gan. leefruimte, 
open kkn, slpk. met badk., berg., 
ter. Geverfd+gordijnen aanw. 
VP: € 159.000, ook te huur

Weg naar As 21 bus 16 
Ruim en verzorgd 3 slpk app met garage 
en terras, bew. opp. 152m².
EPC 338. 
VP: € 249.000

Zonneweeldelaan 17 bus 20
Ruim 3 slpk.app, 131m² bew.opp., 
ramen, kk, badk. vernieuwd, airco, 
veel licht, subliem uitzicht, agesloten 
garage incl. EPC 260 - VP € 195.000

Molenstraat 48 bus 32 3 slpk app. 165m², 
bj 2010. Veel licht. Overdekte P/berg. 3de 
verd. vlakbij Molenvijverpark/shopping I. epc 
87 Degelijk afgewerkt/uniek in haar soort. 
Interesse?011/29 12 12 . VP: € 465.000

Busweg 4 Nieuwbouw serviceflat in 
residentie Hof van Gan, 1 slpk., berg., 
terr., kelder, aanbod v. diensten, extra 
aandacht mindervalide personen. 
VP: € 157.500, ook te huur

Weg naar As 119 bus 71
Rustig, centraal, 3 slpk.app. 110 m² 
bew.opp., terras, afgesloten gar. 
Vernieuwd (badk.vloeren,...) EPC 312. 
VP: € 195.000

Stalenstraat 251 bus 21
Laatste app in Res. Fenix, veel licht, 
2 slpk., terras aan achterzijde epc 357. 
VP: € 109.500

Kapelstraat 30/51 
Instapklaar app, 2 slpk, dak + lift 
vernieuwd, buitenmuren geïsoleerd, 
epc 219 
VP: 159.000

Weg naar As 19 bus 8 
3 slpk.app, 97m² bew.opp., 6de 
verdieping, open keuken met terras.  
ondergrondse autostaanplaats en 
kelderberging. EPC 372. VP € 219.000

Winterslagstraat 54 bus18 
Ruim 3 slpk.app, 144m² bew.opp. 
me terras. 1ste verdieping, grote 
leefruimte. EPC 223.
VP € 179.000

Pastoor Raeymaekersstraat 7 bus 2 
2 slpk app., 115 m² groot, veel licht, ruime 
leefruimte, parket, gelijkvloers, stijlvolle res. 
(2014). Centr., rustig, zicht op het groen. 
Ruime ondergr. P. epc 80 VP: € 295.000, 
ook te huur

Weg naar As 193 bus 1
Wij bieden een mooi pand te koop aan 
van ca. 65m² + 2 Parkeerpl. Langs in-
valsweg gelegen. Gn horeca mogelijk. 
VP € 165.000 - € 950

Collegelaan 6
Wij bieden een mooi pand te koop aan 
van ca. 60m² + 2 Parkeerpl. Langs in-
valsweg gelegen. Gn horeca mogelijk. 
VP € 135.000 - € 595

Heidestraat 72 
HOB (142m²), 3 slpk, grote tuin, rus-
tige ligging in woonwijk. Te renoveren. 
Korting € 5.600 mogelijk. EPC 339.
VP: € 199.000

Genk Genk

Genk

Genk

Genk

Hasselt

Hasselt GenkTongerenGenk Genk

Genk Genk Genk Genk

GenkGenk

Genk

Diepenbeek

Genk

Genk

Eviestraat 42 Ruim huis (ca.250m² 
bew.opp.), mooie omheinde tuin, zeer 
goed onderhoud, degelijk afgewerkt, 
elektrische rolluiken, alarm, zonnetent. 
epc 225 VP: € 365.000

Kempenstraat 6 Smaakvol geren. heren-
woning 1930, 260m² bew.opp .Instapklaar. 
Ruime tuin berging/garage. epc 338 Scholen 
en winkels zijn er in de directe omgeving.
Interesse? 011/29 12 12  VP: € 289.000

Te koop Genk

Genk ZonhovenTe koop
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